Elaboração de Projeto Executivo de Engenhada para 
restauração do pavimento com melhoramentos do segmento da 
rodovia SE-170, trecho: Entr. SE-220 (Graccho Cardoso/ Entr. SE-230 
(Feira Nova), com extensão de 1356 Km, neste Estado; 
VENCEDORA RW ENGENHEIROS CONSULTORES SJS-EPP; 
VALOR: 141.371.01 (cento e quarenta e um mil trezentos e setenta e 
um reais e um centavo); PRAZO DE EXECUÇÃO:  90 (noventa) dias; 
HOMOLOGADO M: 1711012023. 

Aracaju/SE, 17 de outubro de 2023. 

- 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.